
 1

                                                                                                               Częstochowa, dn. 19.01.2015 r. 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa   
tel/fax 34/367-37-53, e-mail:szp@data.pl 

        
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA:  Rękawic medycznych jednorazowego  
użytku  streylnych i  niesterylnych   
 
DAZ.26.096.2014 
Ldz. 131/15 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  
                                                                           ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

                                                                                                                                        
                                                                                                                                

                                 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art. 92 
ust. 2, w związku z art. 91 ust. 1 oraz 91 a ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.,907) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 
I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano oferty Wykonawców: 
 

1. SKAMEX Spółka z ograniczona odpowiedzialnością S.K, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 

 w CZĘŚCI  1                                                                           Wartość brutto oferty – 44.614,80 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto 80 % 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Jakość 20 % 

 

RAZEM 

19881 
 

Skamex Sp. z o.o. S.K. , ul. Częstochowska 
38/52 , 93-121 Łódź 

80 20 100 

 
   

 2.   Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808  
Zabrze 

 
w CZĘŚCI 5                                                                                 Wartość brutto oferty –   1.944,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto 80 % 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Jakość 20 % 

 

RAZEM 

 
19978 

GCZM Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18, 41-808  Zabrze 
 

80 20 100 

 
 
 



 2

w CZĘŚCI  6                                                                              Wartość brutto oferty –    3.134,70  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto 80 % 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Jakość 20 % 

 

RAZEM 

 
19978 

GCZM Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18, 41-808  Zabrze 
 

80 20 100 

19925 Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
87-100 Toruń, ul. Żółkiewskiego 20/26 

76,79 20 96,79 

 
 
 w CZĘŚCI  11                                                                          Wartość brutto oferty –    6.593,40  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto 80 % 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Jakość 20 % 

 

RAZEM 

 
19978 

GCZM Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18, 41-808  Zabrze 
 

80 20 100 

19881 
 

Skamex Sp. z o.o. S.K.   
ul. Częstochowska 38/52 , 93-121 Łódź 

77,64 20 97,64 

 
    
3. LOHMANN & RAUSCHER Polska Sp. z o.o.;  ul. Moniuszki 14; 95-200 Pabianice  
 
w CZĘŚCI 8                                                                                 Wartość brutto oferty – 54.885,60    zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto 80 % 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Jakość 20 % 

 

RAZEM 

19921 LOHMANN & RAUSCHER Polska Sp. z o.o.;  
ul. Moniuszki 14; 95-200 Pabianice 

80 20 100 

 
 

4. SORIMEX Sp. z o.o. Sp. K.; ul. Równinna 25 ; 87-100 Toruń 
 
w CZĘŚCI 9                                                                                 Wartość brutto oferty – 6.868,80   zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  



 3

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto 80 % 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Jakość 20 % 

 

RAZEM 

19894 SORIMEX Sp. z o.o. Sp. K. 
 ul. Równinna 25 ; 87-100 Toruń 
 

80 20 100 

 
19978 

GCZM Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18, 41-808  Zabrze 
 

60,57 16,10 76,67 

 
5. MERCATOR MEDICAL S.A.; ul. H. Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 
 
w CZĘŚCI 2                                                                                     Wartość brutto oferty – 13.763,52 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert –po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto 80 % 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Jakość 20 % 

 

RAZEM 

19922 MERCATOR MEDICAL S.A. 
Ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

77.96610169 20.00000000 97.96610169 

19894 SORIMEX Sp. z o.o. Sp. K. 
 ul. Równinna 25 ; 87-100 Toruń 
 

72.15686275 15.29000000 87.44686275 

19923 ABENA Polska sp. z o.o. 
Ul. Nowa 15; Łozienica; 72-100 Goleniów 

80.00000000 16.94000000 96.94000000 

19981 SKAMEX Sp. z o.o. S.K. 
Ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 

46.00000000 18.82000000 64.82000000 

19982 POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. 
85-758 Bydgoszcz; ul. Przemysłowa 8 

76.66666667 16.94000000 93.60666667 

 
6. TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A.; 87-100 Toruń; ul. Żółkiewskiego 
20/26 
 
w CZĘŚCI 3                                                                                Wartość brutto oferty – 622.209,60   zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert –po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto 80 % 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Jakość 20 % 

 

RAZEM 

19925 Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
87-100 Toruń; ul. Żółkiewskiego 20/26 

80.00000000 17.34000000 97.34000000 

19922 MERCATOR MEDICAL S.A. 
Ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

73.74100029 16.96000000 90.70100029 

19923 ABENA Polska sp. z o.o. 
Ul. Nowa 15; Łozienica; 72-100 Goleniów 

75.11342894 16.76000000 91.87342894 

19924 MEDASEPT Sp. z o.o. 
Ul. Bałtycka 6; 61-013 Poznań 

77.77522781 12.15000000 89.92522781 

19978 Górnośląska Centrala Zaopatrzenia 
Medycznego ZARYS Sp. z o.o. 
 ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

71.49886755 16.76000000 88.25886755 



 4

19979 P.H-T.S.P. i O SUPON S.A. 
Ul. Przestrzenna 6; 70-800 Szczecin 

72.68812230 16.76000000 89.44812230 

19981 SKAMEX Sp. z o.o. S.K. 
Ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 

60.62825572 20.00000000 80.62825572 

19982 POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. 
85-758 Bydgoszcz; ul. Przemysłowa 8 

77.48234819 17.83000000 95.31234819 

 
 

w CZĘŚCI 4                                                                                 Wartość brutto oferty – 12.106,80    zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert –po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto 80 % 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Jakość 20 % 

 

RAZEM 

19925 Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
87-100 Toruń; ul. Żółkiewskiego 20/26 

80.00000000 15.78000000 95.78000000 

19922 MERCATOR MEDICAL S.A. 
Ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

73.52024922 16.84000000 90.36024922 

19923 ABENA Polska sp. z o.o. 
Ul. Nowa 15; Łozienica; 72-100 Goleniów 

68.40579710 16.84000000 85.24579710 

19978 Górnośląska Centrala Zaopatrzenia 
Medycznego ZARYS Sp. z o.o. 
 ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

71.29909366 20.00000000 91.29909366 

19979 P.H-T.S.P. i O. SUPON S.A. 
Ul. Przestrzenna 6; 70-800 Szczecin 

71.52529155 15.78000000 87.30529155 

19981 SKAMEX Sp. z o.o. S.K. 
Ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 

49.68421053 20.00000000 69.68421053 

 

II. Odrzucono na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertę 
Wykonawcy:  
Mercator Medical S.A.; ul. H. Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków w  CZĘŚCI  11- treść 
oferty  nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: 
Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy  Prawo zamówień publicznych, 
jeżeli jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: 
-oferta firmy Mercator Medical S.A. w CZĘŚCI 11 poz. 1 jest niezgodna z wymaganiami SIWZ. 
Zamawiający wymagał rękawice sterylne, bezpudrowe do przygotowywania cytostatyków, z 
wewnętrzną warstwą polimerową z mankietem rolowanym dopuszczając udzieloną odpowiedzią na 
zadane pytanie (pyt. 12) rękawice z mankietem prostym z zachowaniem pozostałych parametrów i 
zapisów SIWZ nie dopuszczając rękawic wewnętrznie chlorowanych. 
Wykonawca zaoferował w formularzu asortymentowo-cenowym rękawice sterylne, bezpudrowe, do 
przygotowywania cytostatyków Encore®Style85® o nr katalogowym 578520xEU dołączając kartę 
katalogową ,z której wynika , że zaoferowane rękawice posiadają powierzchnię wewnętrzną 
chlorowaną.  
 
III. Unieważniono postępowanie w Załączniku Nr 2 Część 7 ,10 
 
Uzasadnienie prawne unieważnienia 
Unieważniono postępowanie w Części 7,10 na podstawie art.93 ust.1, pkt.7-postępowanie obarczone 
jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. 
 

   Uzasadnienie faktyczne unieważnienia 



 5

   1).Zamawiający w Części 7 nieprecyzyjnie określił opis przedmiotu zamówienia żądając rękawic 
chirurgicznych lateksowych, lekko pudrowanych, sterylnych w rozmiarach 6 do 8,5 nie wymagając 
rękawic nie powodujących uczuleń u personelu., co zostało stwierdzone przy testowaniu otrzymanych 
próbek. 

   2).Zamawiający w Części 10 w poz. 1 „ parametr oceniany „ omyłkowo wpisał inny opis  „ zakres 
oceny za jakość (pkt.)„  
 
IV. Termin podpisania umowy. 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż 
umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 
94 ust. 1 pkt 2, z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 a uPzp. 
 
Zamawiający niezwłocznie zamieścił niniejsze informacje o wyborze oferty również na stronie 
internetowej oraz   w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie. 
 

                                                                                                       
                                                                                                       Zatwierdził: 

 
 

  
                                           DYREKTOR 
                   Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
               im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

                                                                                                    lek. med. Barbara Magnuszewska–Pankiewicz 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


